
ZARZĄDZENIE NR 180/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz.571) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego         
z zakresu pomocy społecznej pn.: „Prowadzenie w 2024 roku magazynu żywności na terenie Gminy 
Wałbrzych, w tym: pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybucja żywności w ramach Programu 
Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 współfinansowego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus – Podprogram 2023.” w składzie: 

1) Anna Elżbieciak-Stec - Przewodnicząca Komisji, przedstawicielka Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

2) Gabriela Niewiadomska - Członkini Komisji, przedstawicielka Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3) Dorota Czubowska - Członkini Komisji, przedstawicielka Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

4) Barbara Bogacka - Członkini Komisji, przedstawicielka organizacji pozarządowej (Fundacja Sudecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku), 

5) Krystyna Nawrocka - Członkini Komisji, przedstawicielka organizacji pozarządowej (Młodzieżowy Klub 
Sportowy "Chełmiec" Wałbrzych). 

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty według karty oceny merytorycznej zawartej w ogłoszeniu      
o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1, zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2023 r., poz. 571). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

  
 Prezydent Miasta Wałbrzycha 

 
Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22026A2F-5D3F-42AA-A94A-FEEB939E2301. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


